_______Службен Гласник на Општина Градско_за 2024 година______Број   4_______

[image: image1.jpg]


СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА ГРАДСКО
	Службен гласник на Општина Градско

излегува по потреба
	
	Број 4 година XXIX
15 мај 2024


22.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за усвојување на Квартални извештаи (К1, К2 и К3) за извршување на буџетот на општина Градско за периодот јануари-март 2024 година- прв квартал
Се објавува Одлуката за усвојување на Квартални извештаи (К1, К2 и К3) за извршување на буџетот на општина Градско за периодот јануари-март, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 14.05.2024 година.
Бр.09-205/1

15.05.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 62 став 1 и член 36, став 1, точка 7 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско („Сл. гласник на Општина Градско“  бр. 02/06)

Советот на Општина Градско на седницата одржана на 14.05.2024 година донесе 
О Д Л У К А

за усвојување на Квартални извештаи (К1, К2 и К3) за извршување на буџетот на Општина Градско за периодот јануари-март 2024 година- прв квартал
Член 1

Советот на Општина Градско ги усвои Кварталните извештаи (К1, К2 и К3) за извршување на буџетот на Општина Градско за периодот јануари-март 2024 година- 

прв квартал.
Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Градско“.

Бр.08-197/3
14.05.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
23.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за одобрување на Студија на оправданост за изработка на Урбанистички план вон населено место Згрополци, за мултинаменски стопански комплекс во м.в. Тркало, КО Згрополци, општина Градско

Се објавува Одлуката за одобрување на Студија на оправданост за изработка на Урбанистички план вон населено место Згрополци, за мултинаменски стопански комплекс во м.в. Тркало, КО Згрополци, општина Градско, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 14.05.2024 година.
Бр.09-205/2
15.05.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуоправа („Службен весник на Република Македонија “ бр. 5/02), а во врска со член 25 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.32/20,111/23 и 73/24) и член 17 од Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“  бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23) , Советот на Општина Градско, постапувајќи по барањето на ДПТИ „ Урбан проектинг“ за одобрување на Студија на оправданост за изработка на Урбанистички план вон населено место Згрополци, за мултинаменски стопански комплекс во м.в. Тркало, КО Згрополци, општина Градско, на 33-та седница одржана на ден 14.05.2024 година, ја донесе следната:

О Д Л У К А

 за одобрување на Студија на оправданост за изработка на Урбанистички план вон населено место Згрополци, за мултинаменски стопански комплекс во м.в. Тркало, КО Згрополци, општина Градско

Член 1


Се одобрува Студија на оправданост за изработка на Урбанистички план вон населено место Згрополци, за мултинаменски стопански комплекс во м.в. Тркало, КО Згрополци, општина Градско бр. 0306-146 од 06.07.2023 година, изработена од страна на Друштво за производство и трговија Метрудхем ДООЕЛ Скопје.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Градско“.
Бр.08-197/4
14.05.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
24.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за делегирање на надлежностите на Општина Градско во областа на културата и туризмот
Се објавува Одлуката за делегирање на надлежностите на Општина Градско во областа на културата и туризмот, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 14.05.2024 година.
Бр.09-205/3
15.05.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 22, став 1, точка 5 и член 24, став 2 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на Р. М. Бр.5/02) и член 21 од Статутот на Општина Градско, Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 14.05.2024 година, ја донесе следната:
ОДЛУКА

за делегирање на надлежностите на Општина Градско во областа на културата и туризмот
Член 1

Со оваа Одлука, Советот на Општина Градско врши делегирање на надлежностите на Општина Градско во областа на културата и туризмот на правни лица (во понатамошниот текст: вршител на делегирана надлежност).
Член 2

Се делегира надлежноста за реализација на настан „Градско - храна, вино и традиција- Павловден 2024“.

Член 3

Градоначалникот на Општина Градско ќе објави конкурс и ќе склучи посебен договор со вршителот на делегираната надлежност за начинот и условите за вршење на надлежноста.

Член 4

За својата работа вршителот на делегираната надлежност поднесува наративен и финансиски извештај до Градоначалникот и Советот на Општина Градско.

Доколку вршителот на делегираната надлежност не поднесе извештај за тековната година или истиот не е усвоен од Советот на Општина Велес договорот ќе биде раскинат.

Сите активности за вршење на делегираната надлежност вршителот ќе ги спроведува во координација со Одделението за правни, општи работи и јавни дејности и Одделението за урбанизам, комунални  работи и заштита на животната средина и локален економски развој.

Член 5

Надлежноста од член 2 од оваа Одлука ќе се финансира од Буџетот на Општина Градско, како и од донации и спонзорства.

Член 6

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Градско“.

Бр.08-197/5
14.05.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Градско, на седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите Глигур Коцев, Елена Смилкова Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2217
На местото на претседателот   Лидија Каратулкова на кого и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : здравствени причини се именува / избира лицето: Душица Самарџиева, вработена во Општина Градско.
На местото на членот   Марија Ристовска на кого и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензионирање се именува / избира лицето: Ганимет Гаши, вработена во ООУ Даме Груев Градско.
На местото на заменик членот   Митре Михајловски на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензионирање се именува / избира лицето: Златко Рибарски, вработен во ООУ Даме Груев Градско.
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Градско и на огласната табла на општината.
Бр.09-6/2                                                                              
во Градско 
04.04.2024г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Градско, на седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите Глигур Коцев, Елена Смилкова, Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2218
На местото на заменик членот   Виолета Бошкова на кого и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работен однос се именува / избира лицето: Ангела Лазовска, вработена во  Детска Градинка „Димче Мирчев" Велес.
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Градско и на огласната табла на општината.

Бр.09-6/3                                                                              
во Градско 
04.04.2024г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Градско, на седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите Глигур Коцев, Елена Смилкова Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2219
На местото на членот   Фиданка Ивановска на кого и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензионирање се именува / избира лицето:  Рахилка Постолова, вработена во НУ Стоби Градско.
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Градско и на огласната табла на општината.

Бр.09-6/4                                                                              
во Градско 
04.04.2024г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Градско, на седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите, Глигур Коцев, Елена Смилкова, Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2219/1
На местото на заменик претседателот   Ибро Фиулјанин на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензионирање се именува / избира лицето :  Биљана Славева,  вработена во ООУ Даме Груев Градско.
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Градско и на огласната табла на општината.

Бр.09-6/5                                                                              
во Градско 
04.04.2024г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Градско, на седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите, Глигур Коцев, Елена Смилкова, Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2220
На местото на заменик членот   Зоран Чаушевски на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензионирање се именува / избира лицето :  Милорад Ѓорѓиев, вработен во ЈКП Клепа Гардско .
На местото на заменик членот   Санела Хоџиќ на кого и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензионирање се именува / избира лицето:  Ивана Арсова, вработена во Општина Градско .
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Градско и на огласната табла на општината.

Бр.09-6/6                                                                              
во Градско 
04.04.2024г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Градско, на седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите Глигур Коцев, Елена Смилкова, Емилија Тасевска Колева, и Наташа Јордановски го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2221

На местото на членот   Илче Ценев на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензионирање се именува / избира лицето:  Дејан Илиев, вработен во Општина Градско.
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Градско и на огласната табла на општината.

Бр.09-6/7                                                                              
во Градско 
04.04.2024г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Градско, на седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите Емилија Тасевска Колева, Глигур Коцев, Елена Смилкова и Наташа Јордановски го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2222

На местото на претсетаделот   Мирјана Кичукова на кого и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензионирање се именува / избира лицето:  Цветан Јандревски, вработен во НУ Стоби Градско .
На местото на членот   Данче Манева Палашев на кого и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : престанок на работен однос се именува / избира лицето: Менка Лефкова, вработена во ООУ Даме Груев Градско.
На местото на членот   Ирина Гравчева на кого и престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се именува / избира лицето : Лилјана Панова, вработена во ООУ Даме Груев Градско.
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Градско и на огласната табла на општината.

Бр.09-6/8                                                                             
во Градско 
04.04.2024г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Градско, на седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите, Глигур Коцев, Елена Смилкова,  Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2223

На местото на членот   Милка Панова на кого и престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работен однос се именува/избира лицето:_Сања Мирчевска Наумчева, вработена во ЈКП Клепа Градско
На местото на заменик членот   Лазар Масев  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работен однос се именува / избира лицето:Влатко Наумчев,_вработен во Општина Градско
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Градско и на огласната табла на општината.

Бр.09-6/9                                                                              
во Градско 
04.04.2024г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Градско, на седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите Глигур Коцев, Елена Смилкова, Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски го донесе следното:

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2224
На местото на заменик членот   Суљо Фиуљанин на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: починат се именува / избира лицето : Мирсад Фиуљанин, вработена во ООУ Даме Груев Градско.
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Градско и на огласната табла на општината.

Бр.09-6/10                                                                              
во Градско 
04.04.2024г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Градско, на седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите Емилија Тасевска Колева, Глигур Коцев, Елена Смилкова и Наташа Јордановски го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2225

На местото на претседателот   Синан Сијамиќ на кого му престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензионирање се именува / избира лицето: Трајана Дукова, вработена во ООУ Даме Груев Градско.
На местото на заменик членот   Александар Атанасов на кого му престанал

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: семејни причини се именува / избира лицето: Гоце Соколов,_вработен во Општина Градско
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Градско и на огласната табла на општината.

Бр.09-6/11                                                                             
во Градско 
04.04.2024г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Градско, на седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите Емилија Тасевска Колева, Глигур Коцев, Елена Смилкова и Наташа Јордановски го донесе следното
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2226

На местото на членот   Благој Ристов на кого му престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензионирање се именува / избира лицето: Ѓоре Павлов, вработен во НУЦК Јордан Хаџи Константинов Џинот Велес.
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Градско и на огласната табла на општината.

Бр.09-6/12                                                                              
во Градско 
04.04.2024г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Градско, на седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите, Глигур Коцев, Елена Смилкова, Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2217
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2217 се именуваат лицата:
1.Аљија Муратов     ВМРО - ДПМНЕ 

2.Јасмин Демири     СДСM
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2217 се именуваат лицата:

1.Емина Гаши       ВМРО - ДПМНЕ 
2.Ружди Реџепи   СДСМ
Бр.09-6/13                                                                              
во Градско 
04.04.2024г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Градско, на седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите, Глигур Коцев, Елена Смилкова, Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2218

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2218 се именуваат лицата:
1.Влатко Иванов    ВМРО - ДПМНЕ 
2.Никола Кимов     СДСМ 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2218 се именуваат лицата:

1.Диме Кавазов              ВМРО - ДПМНE  

2.Снежана Филипова    СДСМ
Бр.09-6/14                                                                              
во Градско 
04.04.2024г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Градско, на седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите Глигур Коцев, Елена Смилкова, Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски го донесе следното
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2219
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2219 се именуваат лицата:
1.Горан Коцев       ВМРО - ДПМНЕ 
2.Весна Дукова     СДСМ 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2219 се именуваат лицата:

1.Саше Кавазов           ВМРО - ДПМНЕ 
2.Лидија Јовановска  СДСМ 

Бр.09-6/15                                                                              
во Градско 
04.04.2024г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Градско, на седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите, Глигур Коцев, Елена Смилкова, Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски го донесе следното
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2219/1

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2219/1 се именуваат лицата:
1.Наци Иванов        ВМРО - ДПМНЕ 
2.Заим Турковиќ     СДСМ
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2219/1 се именуваат лицата:

1.Златка Стојановска   ВМРО - ДПМНЕ 
2.Бранко Цековски       СДСМ 
Бр.09-6/16                                                                              
во Градско 
04.04.2024г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Градско, на седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите, Глигур Коцев, Елена Смилкова, Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2220

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2220 се именуваат лицата:
1.Мартин Петровски   ВМРО – ДПМНЕ
2.Доне Кимов               СДСМ 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2220 се именуваат лицата:

1.Ружица Гоговa     ВМРО - ДПМНЕ 
2.Ибраим Хамза      СДСМ
Бр.09-6/17                                                                              
во Градско 
04.04.2024г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Градско, на седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите, Глигур Коцев, Елена Смилкова, Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски го донесе следното:

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2221
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2221 се именуваат лицата:
1.Зоран Нацев     ВМРО – ДПМНЕ
2.Тони Ристов     СДСМ
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2221 се именуваат лицата:

1.Сашко Маѓеров    ВМРО - ДПМНЕ 
2.Димитар Дуков    СДСМ 
Бр.09-6/18                                                                              
во Градско 
04.04.2024г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Градско, на седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите, Глигур Коцев, Елена Смилкова, Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2222

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2222 се именуваат лицата:
1.Василка Терзиова         ВМРО – ДПМНЕ
2.Благоја Станишевски   СДСМ 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2222 се именуваат лицата:
1.Драган Сековски           ВМРО - ДПМНЕ 
2.Елена Станисављева   СДСМ 
Бр.09-6/19                                                                              
во Градско 
04.04.2024г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Градско, на седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите Глигур Коцев, Елена Смилкова, Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2223

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2223 се именуваат лицата:
1.Виктор Витанов    ВМРО – ДПМНЕ
2.Мики Витанов       СДСМ
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2223 се именуваат лицата:

1.Радислав Петрески             ВМРО - ДПМНЕ
2.Андријана Трајковска Самарџиев   СДСМ 
Бр.09-6/20                                                                              
во Градско 
04.04.2024г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Градско, на седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите, Глигур Коцев, Елена Смилкова, Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски го донесе следното
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2224

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2224 се именуваат лицата:
1.Мерсуд Суљковќ    ВМРО – ДПМНЕ
2.Нурадин Делиќ       СДСМ
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2224 се именуваат лицата:

1.Есад Фиулјанин     ВМРО - ДПМНЕ 
2.Руфат Алија           СДСМ 
Бр.09-6/21                                                                              
во Градско 
04.04.2024г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Градско, на седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите Глигур Коцев, Елена Смилкова, Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2225

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2225 се именуваат лицата:
1.Габриела Ивановска    ВМРО – ДПМНЕ
2.Бајро Ашкериќ              СДСМ
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2225 се именуваат лицата:

1.Игор Николовски        ВМРО - ДПМНЕ 
2.Даниела Спасовска    СДСМ 
Бр.09-6/22                                                                              
во Градско 
04.04.2024г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Градско, на седницата одржана на ден 04.04.2024 година, во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите, Глигур Коцев, Елена Смилкова, Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски го донесе следното
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2226

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2226 се именуваат лицата:
1.Александар Ристовски    ВМРО – ДПМНЕ
2.Орце Мишков                    СДСМ
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2226 се именуваат лицата:

1.Јагода Јованова     ВМРО - ДПМНЕ 
2.Филип Јованов       СДСМ 
Бр.09-6/23                                                                              
во Градско 
04.04.2024г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.
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